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1

2

1

Ponti da neve
Gaz.Ex.

Gaz.Ex.

Argine di deviazione

Cuneo di deviazione

Oulx Salbertrand

Exilles

Broue

Grotta

Gleise

Rochas

Horres

Bersac Riveaux

Melezet

Vernets

Le Giau

Sellace

I Frati

Sellette

Chaffaux

Cianfuran

Millaures

San Rocco

San Sisto

Sant Anna

Il Collet

Tre Croci

Gran Bagna

Punta Nera

Prerichard

Casa Geney

Gran Somma

Gran Bagna

Gros Peyron

Serre Monte

Case Medail

Les Granges

Rochemolles

Les Arnauds

Grangia Aja

San Giacomo

Les Issards

Sacro Cuore

Sant Ubaldo Campo Smith

Grange Fond

Bardonecchia

Grangia Plan

Roccia Verde

Clot du Sapin

Punta Melmise

Croce Paumort

Borgo Vecchio

Grangia Ourus

Grangia Jalet

Grangia Guiau

Grangia Enver

Grangia Chaux

Grangia Selle

Cima Gardiola

Pian del Sole

Testa del Ban

Punta Malmise

Passo Balapore

Col de Pelouse

Monte Jafferau

Rochers Cornus

Granges La Rho

Forte Bramafam

Grangia Chesal

Grangia Marina

Rocca Bernaude

Pian dei Morti

Punta Colomion

Testa del Coin

Valle di Fosse

Costa Sellette

Pian del Colle

Croce Chabriere

Margheria Borca

Grangia Almiane

Cappella Cognet

Grangia Garnier

Punte Valfredda

Pas Des Rousses

Piano dei Morti

Costa del Bosco

Costa Grossiere

Costa del Becco

Colle del Frejus

Rognosa D`Etache

Bric del Mezzodi

Pointe de Frejus

Cima della Blave

Punta Sommeiller

Albergo Jafferau

Grangia La Teppa

Grangia Picreaux

Grangia La Croix

Grangia Chatelan

Grangia Traversa

Grangia Graviere

Passo Rocce Verdi

Rognosa d`Etiache

Serre Des Granges

Grangia d`Etiache

Grangia La Muotte

Grangia Valfredda

Rifugio Valfredda

Tete Pierre Muret

Passo di Valfredda

Cima dei Fourneaux

Rifugio Scarfiotti

Grangia Hyppolites

Serres Des Granges

Colle della Pelouse

Passo della Gallina

Guglia del Mezzodi`

Grangia Cros du Rey

Grangia Mouchecuite

Grangia del Vallone

Albergo Rifugio Ambin

Vallone della Rognosa

Passo Croce du Paumort

Madonna di Mont Serrat

Piccolo Colle della Rho

Caserma Piano dei Morti

Roche du Grand Argentier

Locasa Sorgente del Mulino

Vallone dei Rochers Cornus

Passo dei Fourneaux Centrale
Passo dei Fourneaux Meridionale

Passo dei Fourneaux Settentrionale

1693

1775

1472

1797

3203

2730

2690

1912

2599

2441

3043

2904

2126

2445

2696

2978

1382

1642

1283

1277

1431

1298

1331

1266

1700

1304

1317

1349

1957,5

1948,5

2225,5

2617,5

2422,5

1807,3

2543,1

2406,1

2710,9

2653,7

2274,7

1602,4

1721,3

1995,2

2210,5

2098,5

1869,3

1559,5

1456,9

1557,2

1437,5

2113,8

2028,9

3119,1
2905,3

2819,3

3328,7

2954,3

2542,9
2548,6

3009,7

2553,5

2438,9
2229,1

2939,1

3129,1

2591,6

3103,1

2818,3

2679,6

2168,2

2434,7

2156,8

2777,4

3008,8

2431,9

2761,4

3015,1

2623,7

1803,5

2267,6

2663,4

1991,4

1982,1

2315,8

2650,2

2102,2

2001,3

2650,9

2880,3

1877,3

2035,2

2303,5

1617,3

2361,3

1773,2
1901,8

2383,7

2534,9
2254,7

2175,9

3054,2

3041,5

2860,6

3089,9

2833,6

2550,3

2672,1

2256,9

1857,6 1992,4

1883,9

2200,9

1669,2

2387,4

3007,9

2227,9

2906,2

2650,8

3236,4

2743,5

3209,4

2244,7

1813,2

2675,1

2212,5

2829,6

2752,8

2531,9

2664,7

2450,5

2553,6

3094,5

3032,8

1840,4

1445,9

1378,8

1431,9

1272,3

1670,9

1216,9

1427,4

1633,3

2146,6

1330,5

1442,2

1874,1

1325,1

1401,3

2251,3

1444,9

1481,8

1515,8

1202,2

1385,6

1373,5

1553,8

1283,1

1244,2

1708,4

1570,3

1907,3

1594,6

1923,7

1300,5

1459,8

1334,3

1359,3

1552,1

1538,9

1370,8

1426,5

1243,2

1244,2

1287,4

1264,7

1541,9

1624,3

1270,3

1310,5

1381,3

1311,6

1280,7

1560,5

1690,7

1578,8

1554,7

1298,2

1716,6

1393,6

1314,9

2346,9

1256,1

1608,4

1356,1

1615,5

1289,8

1362,9

1280,5

1783,3

1612,2

1328,41332,6

1678,8

1623,1

1288,6

1341,7

1602,8

1301,7

1280,7

1254,4

1299,7

1363,1
1355,9

1281,2

1775,2

1378,51366,4

1383,2

1395,3

1356,1

1260,8

1296,2

1322,2

1307,5

1317,6

1299,5

1278,7

Lago Sommeiller

01

1

4

6

1

3

2

5

02

SP
 23

5

SP 238

SP 216

T. Rho

T. F
reju

s

R. di Valfredda

Rochemolles

R. di Sellace

R. di V. Stretta

R. Coche

R. di Fondo

C.ba Challier

R. Foum

R. Gautier

R. Fosse

V. 
de

lla 
Rh

o

R. Curguas

R. Pian dell' Acqua

R. Chaulet

R.
 G

uia
ud

R. Graviere

R. del Pissat

V.ne di Rochemolles

R. Perilleux

Gr
an

 Va
llon

C.ba Ripert

R. Costalunga

R. di Gr. A. Saigneres

R. Pelouse

R.
 Pu

ns
ain

ch
e

V.ne Souchera

R. C.ba Gaudet

R. di Perichard

R. Piereaux

R.
 di

 G
r. A

. P
lan

C.ba delle Sagne

R.
 C

.ba
 C

ou
gn

a

Pian dell' Acqua

R. 
di 

Gr
. A

. d
i E

tia
ch

e
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1

Sant Ubaldo Campo Smith

Bardonecchia

1797

1283

1277

1298

1266

1317

1272,3

1325,1

1283,1

1244,2

1300,5

1359,3

1244,2

1287,4

1264,7

1270,3

1310,51311,6

1280,7

1298,2

1314,9

1256,1

1289,8

1280,5

1328,4

1332,6

1288,6

1301,7

1280,7

1254,4

1299,7

1281,2

1260,8

1296,2

1322,2

1307,5

1317,6

1299,5

1278,7

1

1

4

6 2

5

3

02

SP 216

SP 235

SP 238

T. 
Rh

o

T. 
Fre

jus

R. di V. Stretta

Roch
em

olle
s

C.ba delle Sagne

0 125 250 375 50062,5
Metri ¯
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Melezet

Les Arnauds

Sacro Cuore

Sant Ubaldo

Cappella Cognet

Locasa Sorgente del Mulino

1349

1456,9

1373,5

1356,1

1364,1

1341,7

1363,1

1355,9

1378,5
1366,4

1383,2

02

SP 216
R. 

di V
. S

tre
tta

R. Fosse

C.ba delle Sagne

Argine di deviazione

San Rocco

Rochemolles
1624,3

1615,5

1602,8

01

SP 235 Rochemolles

R.
 Fo

um

R. di Valfredda
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Riveaux

Millaures

Prerichard

Case Medail

1216,9

1481,8

1334,3

1381,3

1393,6

1395,3

1356,1

SP 238

R. di Perichard

T. Dora di Bardonecchia

! ! ! ! !
!

!

!
!

!
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!
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!
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!
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Gleise
Cianfuran

1553,8

1570,3

1538,9

1541,9

1623,1

SP 238

LEGENDA

! ! ! ! Confine comunale

SCENARI DI RISCHIO

 

 Livello di rischio ELEVATO

 Livello di rischio MODERATO

Livello di rischio MEDIO

Delimitazione scenario di rischio

n

n

n

 Livello di rischio MOLTO ELEVATOn

 Tipo di rischio VALANGA

PERICOLO VALANGA

Pericolo localizzato

Valanghe documentate sul terreno

Valanghe da fotointerpretazione

Zone pericolose
Opere di difesa

SIVa - Sistema Informativo Valanghe - agg. febbraio 2020

Valanghe nel cuneese da Archivio Storico Topografico Valanghe

Strade secondarie

Strade Provinciali

Strade locali

Strade Statali

Autostrade

Ferrovia

®®v

Aree di ammassamento di forze e risorse di emergenza

Aree di accoglienza o ricovero

AREE DI EMERGENZA

Aree di attesa della popolazione

n

n

n

n

Elisuperfici

Aree di raccolta bestiame
n

n Strutture di accoglienza o ricovero


